
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:11

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:11

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 82 XABIER GUALLAR PARDO SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:33,360

2º 23 ERIK LEIVA ORTIZ DESLIZA VITORIA VASCA 7 0:00:33,646

3º 83 MATEO ARTIGAS CORNEJO CD. AMAYA NAVARRA 6 0:00:33,856

4º 86 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ CD. AMAYA NAVARRA 5 0:00:34,397

5º 87 UNAX GUINDA LACUNZA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:34,455

6º 22 MATEO GONZALEZ DE LA CRUZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA3 0:00:35,210

7º 90 JAUME SINTES GONZÁLEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 0:00:35,695

8º 88 OIER PLAZA ARROYUELO LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:38,246



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 15:48

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 15:48

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 82 XABIER GUALLAR PARDO SAN JUAN NAVARRA 8 7

2º 23 ERIK LEIVA ORTIZ DESLIZA VITORIA VASCA 7 4

3º 83 MATEO ARTIGAS CORNEJO CD. AMAYA NAVARRA 6 2

4º 86 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ CD. AMAYA NAVARRA 5 1

5º 87 UNAX GUINDA LACUNZA LAGUNAK NAVARRA 4 1

6º 90 JAUME SINTES GONZÁLEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3

7º 22 MATEO GONZALEZ DE LA CRUZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA2

8º 88 OIER PLAZA ARROYUELO LAGUNAK NAVARRA 1



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 82 XABIER GUALLAR PARDO SAN JUAN NAVARRA 8 8 16

2º 23 ERIK LEIVA ORTIZ DESLIZA VITORIA VASCA 7 7 14

3º 83 MATEO ARTIGAS CORNEJO CD. AMAYA NAVARRA 6 6 12

4º 86 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ CD. AMAYA NAVARRA 5 5 10

5º 87 UNAX GUINDA LACUNZA LAGUNAK NAVARRA 4 4 8

6º 90 JAUME SINTES GONZÁLEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 3 5

7º 22 MATEO GONZALEZ DE LA CRUZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 3 2 5

8º 88 OIER PLAZA ARROYUELO LAGUNAK NAVARRA 1 1 2


